
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Koupaliště Penčice, Přerov – oprava 
pochůzné terasy na provozní budově

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4120
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov
       IČ: 25391453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající v rekonstrukci střešní terasy 
jednopodlažního objektu koupaliště o výměře 355m², využívané pouze v létě. Terasa je na 
celé ploše ploché střechy a je přístupná ze schodiště z boční JV strany objektu. 
Rekonstrukce spočívá zejména ve výměně skladby střešního pláště (odstranění starého, 
vyrovnání povrchu, nové izolace, nový povrch), osazení novým zábradlím, překotvení 
stávajících solárních panelů a výstavbou nové venkovní sprchy. Předmětem veřejné zakázky 
bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 1.571.218,- bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: Středomoravské stavby s.r.o.
Sídlo: Svépomoc I 2012/51, 750 02  Přerov
IČ: 46689053
DIČ: CZ46689053

Obchodní firma: PROFISTAV PŘEROV a.s.
Sídlo: K Moštěnici 265/8a, 750 02 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25395653  
DIČ: CZ25395653   

Obchodní firma: STAV-IZOL ISO spol. s r.o.
Sídlo: Lazecká 568/53A, 772 00  Olomouc



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČ: 25857321
DIČ: CZ25857321

Obchodní firma: TUZAMO spol. s r.o.
Sídlo: K Moštěnici 291/7a, 750,02 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25385399  
DIČ: CZ25385399  

Obchodní firma: ZJS-Realizace staveb s.r.o.
Sídlo: Kratochvílova 41, 750 02  Přerov
IČ: 28611942
DIČ: CZ28611942

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 3
Obchodní firma: PROFISTAV PŘEROV a.s.
Sídlo: K Moštěnici 265/8a, 750 02 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25395653  
DIČ: CZ25395653   
Nabídková cena: 1.792.525,- Kč bez DPH

Nabídka č. 4
Obchodní firma: PSS Přerovská stavební, a.s.
Sídlo: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - Město
IČ: 27769585  
DIČ: CZ27769585  
Nabídková cena: 1.571.218,- Kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: FAST střechy s.r.o.
Sídlo: Smetanova 2065, 54701 Náchod
IČ: 27537676  
DIČ: CZ27537676  

Odůvodnění vyloučení:
Komise při posouzení nabídek prověřila obsah návrhů smluv jednotlivých dodavatelů a 
konstatuje, že uchazeč FAST střechy s.r.o. předložil v nabídce návrh smlouvy, který 
nerespektuje dodatečné informace č. 2. Nabídka uchazeče rovněž neobsahuje 
v nabídnutých rozpočtech úpravy, které byly v soupisu prací provedeny v průběhu 
zadávacího řízení, nejsou zapracovány dodatečné informace poskytnuté zadavatelem. 
Jedná se o položku č. 62, která byla do soupisu přidána a o položku č. 72, u které bylo 
změněno množství jednotek. Nabídka není podána v souladu se zadávacími podmínkami a 
komise nabídku vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TUZAMO spol. s r.o.
Sídlo: K Moštěnici 291/7a, 750,02 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25385399  
DIČ: CZ25385399  

Odůvodnění vyloučení: Nabídka uchazeče TUZAMO spol. s r.o. neobsahuje v nabídnutých 
rozpočtech úpravy, které byly v soupisu prací provedeny v průběhu zadávacího řízení, 
nejsou zapracovány dodatečné informace poskytnuté zadavatelem. Jedná se o položku č. 
62, která byla do soupisu přidána a o položku č. 72, u které bylo změněno množství 
jednotek. Nabídka tak není podána v souladu se zadávacími podmínkami a komise nabídku 
vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 4
Obchodní firma: PSS Přerovská stavební, a.s.
Sídlo: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - Město
IČ: 27769585  
DIČ: CZ27769585  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 1.571.218,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele PSS Přerovská stavební, a.s., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-05-17T11:56:10+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




